

**Noty do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
KGHM Polska Miedź S.A. sporządzonego za I-szy kwartał 2006 r.**

I. Zasady przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania

Niniejsze sprawozdanie finansowe sporządzone jest zgodnie z zasadami wynikającymi z Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonych przez Unię Europejską.

1. Wstęp

Prezentowany raport kwartalny zawiera skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za następujące okresy:

- okres bieżący od 1 stycznia do 31 marca 2006 r.
- okres porównywalny od 1 stycznia do 31 marca 2005 r.

KGHM Polska Miedź S.A. – jednostka dominująca Grupy Kapitałowej w bieżącym kwartale objęła skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym 23 jednostki zależne oraz wyceniła metodą praw własności udziały 2 jednostek stowarzyszonych.

Począwszy od 1 stycznia 2005 roku (w oparciu o MSR 8 par. 8, który zezwala na odstąpienie od stosowania zasad zawartych w MSSF w sytuacji, gdy skutek odstąpienia od ich zastosowania jest nieistotny), z konsolidacji wyłączono jednostki zależne - Polskie Centrum Promocji Miedzi sp. z o.o., PEW Aquakonrad S.A. w likwidacji, TUV Cuprum. Ogółem w prezentowanym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym nie objęto konsolidacją czterech jednostek zależnych, zaś udziały w jednej jednostce stowarzyszonej wyceniono wg ceny nabycia z uwzględnieniem utraty wartości. Wyłączenie jednostek z konsolidacji nie wpływa na rzetelną prezentację sytuacji majątkowej, wyniku finansowego oraz przepływu środków pieniężnych.

Informacje o wielkościach uzasadniających wyłączenie spółek z konsolidacji na dzień 31.03.2006 r.

Nazwa spółki	Suma bilansowa na dzień 31.03.2006 (tys. zł)	Udział procentowy w sumie bilansowej jednostki dominującej (%)	Przychody netto ze sprzedaży towarów i produktów łącznie z przychodami z operacji finansowych za okres od 1.01.2006 do 31.03.2006 (tys. zł)	Udział procentowy w przychodach jednostki dominującej (%)
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych "CUPRUM" *	50 544	0,4406	4 532	0,1613
AQUAKONRAD S.A. w likwidacji	1 211	0,0106	44	0,0016
PCPM sp. z o.o.	699	0,0061	668	0,0238
Przedsiębiorstwo Usługowe "Mercus Serwis" Sp. z o.o.	1 712	0,0149	1 855	0,0660
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "Mercus-Bis" Sp. z o.o.	1 189	0,0104	1 185	0,0422

* aktywa TUV CUPRUM stanowią pokrycie rezerw techniczno ubezpieczeniowych

2. Zastosowane kursy walut

Do przeliczenia wybranych danych finansowych na walutę EURO przyjęto następujące kursy:

- przeliczenie obrotów, wyników finansowych oraz przepływów pieniężnych za okres bieżący, według kursu **3,8456 PLN/EUR**,
- przeliczenie aktywów, kapitału i zobowiązań na 31 marca 2006 r. według kursu **3,9357 PLN/EUR**,
- przeliczenie obrotów, wyników finansowych oraz przepływów pieniężnych za okres porównywalny, według kursu **4,0153 PLN/EUR**,
- przeliczenie aktywów, kapitału i zobowiązań na 31 grudnia 2005 r. według kursu **3,8598 PLN/EUR**

3. Zasady rachunkowości

Podstawę skonsolidowanego sprawozdania finansowego stanowiły sprawozdania jednostkowe podmiotu dominującego i jednostek zależnych Grupy Kapitałowej, sporządzone w oparciu o księgi rachunkowe prowadzone zgodnie z polskim prawem bilansowym. Na potrzeby sprawozdania skonsolidowanego dane sprawozdań jednostkowych doprowadzono do wartości zgodnych z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Grupie Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A., opracowanymi wg Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonych przez Unię Europejską. Zasady powyższe zostały opublikowane 20 kwietnia 2006 r. w skonsolidowanym raporcie rocznym RS 2005.

Niniejsze sprawozdanie zaprezentowano zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” według tych samych zasad dla okresu bieżącego i porównywalnego. Prezentację okresu porównywalnego dostosowano do zmian w MSR 39 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena” obowiązujących od 1 stycznia 2006 roku.

Zmiany dotyczyły definicji i zasad ujmowania instrumentów finansowych kwalifikowanych do kategorii instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat. Na podstawie zapisów MSR 39 udziały w funduszu AIG nie spełniają nowej definicji powyższej kategorii i, na mocy przepisów przejściowych, Grupa Kapitałowa KGHM Polska Miedź S.A. dokonała ich reklasyfikacji do kategorii instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży. Wartość godziwa aktywów finansowych wyłączonych z kategorii instrumentów wycenianych w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat na dzień 01.01.2006 r. wynosiła 27 464 tys. zł. Zmiana ujmowania tych udziałów spowodowała korektę pozostałych kapitałów oraz wyniku finansowego, nie wpłynęła natomiast na wartość bilansową udziałów w funduszu AIG.

Grupa Kapitałowa KGHM Polska Miedź S.A.
Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF
za okres od 1.01.2006 do 31.03.2006 r.
(kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

II. Segmenty działalności

Informacje dotyczące segmentów działalności za okres od 01.01.2006 do 31.03.2006

	Miedź i metale szlachetne, inne produkty hutnictwa	Usługi telekomunikacyjne i informatyczne	Inne	Wyłączenia	Wartość skonsolidowana
PRZYCHODY					
Sprzedaż na zewnątrz	2 471 615	125 318	106 776	-	2 703 709
Sprzedaż między segmentami	38 983	1 145	335 470	(375 598)	-
Przychody ogółem	2 510 598	126 463	442 246	(375 598)	2 703 709
WYNIK					
Wynik segmentu	1 072 901	31 792	85 448	(47 340)	1 142 801
Nieprzypisane koszty całej Grupy	-	-	-	-	(117 952)
Zysk operacyjny	-	-	-	-	1 024 849
Koszty finansowe netto	-	-	-	-	10 482
Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-	47 540
Zysk przed opodatkowaniem	-	-	-	-	1 082 871
Podatek dochodowy	-	-	-	-	(209 538)
Zysk netto	-	-	-	-	873 333
POZOSTAŁE INFORMACJE					
Aktywa segmentu	7 781 373	1 233 432	1 073 215	(267 973)	9 820 047
Inwestycje w segment - w jednostki podporządkowane wyceniane metodą praw własności	-	976 333	1 771	-	978 104
Nieprzypisane aktywa całej Grupy	-	-	-	-	752 960
Skonsolidowane aktywa ogółem	-	-	-	-	11 551 111
Zobowiązania segmentu	2 155 835	54 561	298 151	(157 158)	2 351 389
Nieprzypisane zobowiązania całej Grupy	-	-	-	-	2 505 811
Skonsolidowane zobowiązania ogółem	-	-	-	-	4 857 200
Nakłady inwestycyjne	75 033	11 066	34 135	-	120 234
Amortyzacja środków trwałych	91 332	20 394	16 105	(1 696)	126 135
Amortyzacja wartości niematerialnych	2 635	1 117	1 076	(6)	4 822
Odpis z tytułu utraty wartości środków trwałych ujęty w rachunku zysków i strat	293	39	5	-	337
Odpis z tytułu utraty wartości dotyczący wartości niematerialnych ujęty w rachunku zysków i strat	-	-	466	(350)	116
Inne koszty niepieniężne	27 512	1 298	2 250	442	31 502

III. Pozycje wpływające na aktywa, pasywa, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy środków pieniężnych, które są niezwykłe ze względu na ich rodzaj, wielkość lub wywierany wpływ

1.1 Zmiany zaangażowania KGHM Polska Miedź S.A. w spółki Grupy Kapitałowej w I-szym kwartale 2006

Dnia 25 stycznia 2006 roku, Walne Zgromadzenie „Zagłębie” Lubin Sportowa Spółka Akcyjna (w którym KGHM Polska Miedź S.A. i spółki Grupy Kapitałowej posiadają 79,51% akcji), podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego o kwotę 9 560 tys. zł, poprzez emisję 9 560 sztuk akcji serii „AD” o wartości nominalnej równej cenie emisyjnej tj. 1 000 zł za akcję. Wszystkie akcje w podwyższonym kapitale zakładowym spółki zostały objęte i opłacone przez KGHM Polska Miedź S.A. Do dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania, podwyższenie kapitału zakładowego nie zostało zarejestrowane. Po dokonaniu rejestracji, KGHM Polska Miedź S.A. posiadać będzie 79,23% w kapitale zakładowym „Zagłębie” Lubin SSA. Środki pochodzące z podwyższenia kapitału spółka przeznaczy na cele inwestycyjne.

W dniu 6 lutego 2006 roku, Walne Zgromadzenie INTERFERIE S.A. (w której 100% akcji posiadają spółki Grupy Kapitałowej tj. KGHM Polska Miedź S.A., KGHM Metale DSI S.A. i Centrum Badań Jakości sp. z o.o.) podjęło uchwałę w sprawie wprowadzenia wszystkich akcji spółki na Giełdę Papierów Wartościowych oraz o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki o 25 000 tys. zł, poprzez emisję 5 000 000 sztuk akcji serii „B” o wartości nominalnej 5 zł za akcję i objęciu tych akcji przez osoby trzecie w ramach publicznej oferty, z wyłączeniem prawa poboru przez dotychczasowych akcjonariuszy. Rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego nastąpi po wprowadzeniu akcji spółki do obrotu publicznego. Środki pochodzące z podwyższenia kapitału spółka przeznaczy na inwestycje rozwojowe.

Dnia 7 lutego 2006 roku, Zgromadzenie Wspólników KGHM Cuprum sp. z o.o. – CBR (podmiot w 100% zależny od KGHM Polska Miedź S.A.) podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki o kwotę 5 000 tys. zł, poprzez utworzenie 10 000 sztuk nowych udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy. Wszystkie udziały w podwyższonym kapitale zostały objęte przez KGHM Polska Miedź S.A. Do dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania, podwyższenie kapitału zakładowego nie zostało jeszcze zarejestrowane. Środki pochodzące z podwyższenia kapitału spółka przeznaczy na działania inwestycyjne.

Dnia 23 lutego 2006 roku, zostało zarejestrowane podwyższenie kapitału zakładowego spółki PHP Mercus Sp. z o.o. z siedzibą w Polkowicach (w której 100% udziałów posiada KGHM Polska Miedź S.A.). Kapitał zakładowy tej spółki został podwyższony o kwotę 4 258 tys. zł. Wszystkie udziały zostały objęte przez KGHM Polska Miedź S.A. Po rejestracji, kapitał zakładowy PHP Mercus Sp. z o.o. wynosi 10 733 tys. zł. KGHM Polska Miedź S.A. posiada 100% udziałów w tej spółce. Środki pochodzące z podwyższenia kapitału, PHP Mercus Sp. z o.o. przeznaczy na inwestycje rozwojowe i odtworzeniowe.

1.2 Sytuacja i wyniki finansowe znaczących spółek

Najistotniejszy wpływ na Grupę Kapitałową mają jednostka dominująca oraz:

- DIALOG S.A. – spółka zależna, w której KGHM Polska Miedź S.A. posiada 100% akcji,
- Polkomtel S.A., w której KGHM Polska Miedź S.A. posiada 19,61% akcji.

DIALOG S.A.

W pierwszym kwartale 2006 r., tj. w okresie od 1 stycznia do 31 marca 2006r., DIALOG S.A. osiągnęła następujące wyniki:

Sprzedaż	126 463 tys. zł,
Zysk na sprzedaży	22 586 tys. zł,
EBITDA	44 616 tys. zł,
Zysk netto	19 917 tys. zł.

Analiza wyników DIALOG S.A. w okresie pierwszego kwartału 2006 roku (narastająco) w odniesieniu do wyników osiągniętych w analogicznym okresie roku ubiegłego.

Wyniki spółki osiągnięte w okresie pierwszego kwartału 2006 roku są efektem kontynuacji strategii, polegającej na budowie wartości spółki poprzez zwiększanie zakresu usług oraz racjonalizacji kosztów i nakładów inwestycyjnych przy jednoczesnym powiększaniu bazy abonenckiej.

W pierwszym kwartale 2006 roku DIALOG S.A. uzyskała 126 463 tys. zł przychodów ze sprzedaży (wobec 122 727 tys. zł uzyskanych w pierwszym kwartale 2005 – wzrost o 3%), osiągając na sprzedaży zysk w wysokości 22 586 tys. zł, oraz zysk na działalności operacyjnej 22 456 tys. zł. Wynik EBITDA w DIALOG S.A. w pierwszym kwartale 2006 roku wyniósł 44 616 tys. zł. (marża EBITDA% wyniosła 35%). Uzyskiwana rentowność na sprzedaży oraz wysoki poziom EBITDA są efektem kontynuowania działań zmierzających do optymalizacji kosztów funkcjonowania oraz poprawy struktury przychodów, która ulega dynamicznej zmianie. Spółka w coraz mniejszym stopniu uzyskuje przychody z rozmów a spadek przychodów z tradycyjnych usług głosowych rekompensuje rozwijającymi usługami dodanymi opartymi głównie na dostępie do internetu. Dzięki restrukturyzacji zadłużenia spółki w 2005 roku, DIALOG generuje mniejsze koszty finansowe niż w poprzednich okresach. W pierwszym kwartale 2006 roku koszty finansowe netto wyniosły 2 539 tys. zł wobec 11 255 tys. zł w analogicznym okresie roku ubiegłego.

Po dniu sprawozdawczym tj. 11 maja br. spółka refinansowała pozostały w spółce dług w wysokości nominalnej 200 000 tys. zł, poprzez wykup od KGHM Polska Miedź S.A. obligacji na powyższą kwotę. Operację tą spółka sfinansowała częściowo środkami własnymi a częściowo środkami finansowymi pochodzącymi z zaciągniętego komercyjnego kredytu bankowego.

W 2006 roku spółka realizuje program inwestycyjny nakierowany głównie na zwiększenie zakresu świadczonych usług dostępu do internetu opartych na sieci szerokopasmowej na bazie xDSL, kontynuuje realizację programu zwiększania bazy abonenckiej poprzez dedykowane inwestycje głównie dla klienta biznesowego. Na koniec pierwszego kwartału 2006 roku posiadała 727 tys. linii wybudowanych i 443 tys. linii dzwoniących. Wskaźnik biznes-mix (liczony jako stosunek ilości linii dzwoniących u klientów instytucjonalnych do ilości linii dzwoniących ogółem, pomniejszonych o linie służbowe i łącza dostępne DIALOG S.A.) wyniósł 28%. Na koniec pierwszego kwartału 2006 roku 80 tys. użytkowników korzystało z usługi zryczałtowanego dostępu do internetu opartego głównie na stałym dostępie.

Ważniejsze wydarzenia

Zgodnie z treścią porozumienia z dnia 5 grudnia 2005 w sprawie restrukturyzacji zadłużenia DIALOG S.A. dnia 11 maja br. spółka wykupiła od KGHM Polska Miedź S.A. obligacje w kwocie nominalnej 200 000 tys. zł.

Zgodnie z rekomendacją doradcy, KGHM Polska Miedź S.A. prowadzi proces zmierzający do pozyskania inwestora dla DIALOG S.A.

Obecnie trwają prace nad nową strategią KGHM Polska Miedź S.A. w tym dotyczącą aktywów telekomunikacyjnych. W oparciu o przyjętą strategię, Spółka podejmie odpowiednią decyzję w sprawie dalszego zaangażowania w Telefonię DIALOG S.A.

Polkomtel S.A.

Wartość posiadanych akcji Polkomtel S.A. na dzień 31 marca 2006 roku wycenionych metodą praw własności w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A. wynosi 976 333 tys. zł.

W pierwszym kwartale 2006 roku, spółka Polkomtel S.A. osiągnęła następujące wyniki:

Sprzedaż	1 709 307 tys. zł,
Zysk na sprzedaży	327 804 tys. zł,
EBITDA	579 037 tys. zł,
Zysk netto	241 195 tys. zł.

Analiza wyników Polkomtel S.A. w okresie pierwszego kwartału 2006 r. w odniesieniu do wyników osiągniętych w analogicznym okresie roku ubiegłego.

W okresie pierwszego kwartału 2006 roku spółka uzyskała przychody ze sprzedaży w wysokości 1 709 307 tys. zł (analogicznie w pierwszym kwartale 2005 przychody wyniosły 1 459 292 tys. zł - wzrost o 17%), osiągając zysk na sprzedaży w wysokości 327 804 tys. zł. W pierwszym kwartale 2006 roku Polkomtel S.A. uzyskała EBITDA w wysokości 579 037 tys. zł (w stosunku do pierwszego kwartału 2005 roku - wzrost o 5%). Zysk netto spółki osiągnięto w wysokości 241 195 tys. zł.

Ważniejsze wydarzenia

W grudniu 2005 roku grupa instytucji finansowych ogłosiła wezwanie na zakup akcji TDC. W wyniku dojścia wezwania do skutku nastąpiła zmiana kontroli nad tym podmiotem. Zgodnie ze statutem spółki Polkomtel S.A. TDC Mobile International A/S zaoferowało posiadane przez siebie akcje do sprzedaży na rzecz pozostałych akcjonariuszy.

W wyniku wystąpienia tzw. Zmiany Tytułu Własności w odniesieniu do TDC Mobile International A/S, pozostali akcjonariusze Polkomtel S.A. (w tym Vodafone Americas Inc.) uzyskali, zgodnie z §12.14 Statutu Polkomtel S.A., prawo nabycia łącznie 4 019 780 akcji Polkomtel S.A. znajdujących się w posiadaniu TDC Mobile International A/S, w proporcji równej procentowi akcji będących w posiadaniu każdego z akcjonariuszy w Polkomtel S.A., poza akcjami znajdującymi się w posiadaniu TDC Mobile International A/S. Oferta nabycia została skierowana przez TDC Mobile International A/S do pozostałych akcjonariuszy Polkomtel S.A. w dniu 8 lutego 2006 roku. W dniu 10 marca 2006 roku pomiędzy KGHM Polska Miedź S.A., PKN ORLEN S.A., PSE S.A. i Węgłokoks S.A. jako kupującymi oraz TDC Mobile International A/S jako sprzedawcą zawarta została "Umowa w przedmiocie akceptacji oferty i warunkowego zbycia akcji Polkomtel S.A." ("Umowa"). Zawarcie Umowy zostało poprzedzone zawarciem przez KGHM Polska Miedź S.A., PKN ORLEN S.A., PSE S.A. oraz Węgłokoks S.A. jako akcjonariuszami Polkomtel S.A. "Umowy Akcjonariuszy w sprawie nabycia akcji spółki Polkomtel S.A. od TDC Mobile International A/S oraz podjęcia wspólnych działań w celu zbycia wszystkich akcji posiadanych w Polkomtel S.A."

Zawarcie Umowy nastąpiło w wykonaniu przysługującego KGHM Polska Miedź S.A., PKN ORLEN S.A., PSE S.A. oraz Węgłokoks S.A. prawa nabycia akcji objętych ofertą TDC Mobile International A/S. Z ofertą tą związany jest spór pomiędzy Vodafone Americas Inc. a TDC Mobile International A/S, w związku z którym w dniu 24 lutego 2006 roku ustanowione zostało zabezpieczenie, o którym mowa poniżej.

Na podstawie Umowy może dojść do nabycia przez KGHM Polska Miedź S.A. 980 486 akcji Polkomtel S.A. stanowiących około 4,78% kapitału zakładowego Polkomtel S.A. za cenę nie wyższą niż 214,04 euro (o równowartości 833 złotych, według kursu z tabeli kursów nr 50/A/NBP/2006 z dnia 10 marca 2006 roku) za jedną akcję, to jest łącznie za cenę nie wyższą niż 209 863 tysięcy EURO (o równowartości 816 473 tysięcy złotych). W przypadku nabycia przez KGHM Polska Miedź S.A., PKN ORLEN S.A., PSE S.A. i Węgłokoks S.A. akcji na podstawie Umowy, podmioty te razem z posiadanymi obecnie akcjami będą miały łącznie ponad 75% ogólnej liczby akcji Polkomtel S.A. Po rozliczeniu transakcji KGHM Polska Miedź S.A. będzie posiadała 24,4% udziału w kapitale zakładowym spółki Polkomtel S.A.

Strony zobowiązały się do wspólnego głosowania na walnych zgromadzeniach Polkomtel S.A. za dokonywaniem wypłat w formie dywidend na rzecz akcjonariuszy, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, niepodzielonego zysku netto za lata poprzedzające 2005 rok, 100% zysku netto za rok 2005 i rok 2006, oraz nie mniej niż 50% zysków netto Polkomtel S.A., które zostaną osiągnięte w kolejnych latach obrotowych. Kwota dywidend wypłaconych sprzedawcy pomniejszona o odsetki liczone od maksymalnej ceny nabycia akcji wpływałaby wówczas na obniżenie ostatecznej ceny nabycia akcji.

Umowa została zawarta pod warunkiem zawieszającym wygaśnięcia lub uchylecia w stosunku do akcji objętych Umową ustanowionego postanowieniem Sądu Okręgowego w Warszawie z dnia 24 lutego 2006 roku zabezpieczenia lub zabezpieczenia udzielonego przez inny organ orzekający (lub innego podobnego środka) zakazującego TDC Mobile International A/S zbycia akcji Polkomtel S.A. objętych Umową.

Zgodnie z Umową KGHM Polska Miedź S.A., PKN ORLEN S.A., PSE S.A. i Węgłokoks S.A. jako kupujący uprawnieni są do odstąpienia od wykonania umowy nabycia akcji Polkomtel S.A. objętych Umową, jeśli do dnia 10 marca 2009 roku (lub do innej daty uzgodnionej przez strony) nie spełni się powyższy warunek zawieszający lub do takiej daty będą istnieć inne okoliczności związane ze sporami pomiędzy Vodafone Americas Inc. i TDC Mobile International A/S, mogące stanowić przeszkodę w nabyciu od TDC Mobile International A/S akcji określonych w Umowie, w rezultacie czego Umowa w takiej dacie ulegnie rozwiązaniu.

Wraz z zawarciem "Umowy Akcjonariuszy w sprawie nabycia akcji spółki Polkomtel S.A. od TDC Mobile International A/S oraz podjęcia wspólnych działań w celu zbycia wszystkich akcji posiadanych w Polkomtel

S.A." przestało obowiązywać zawarte pomiędzy KGHM Polska Miedź S.A., PKN ORLEN S.A., Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. i Węgłokoks S.A. "Porozumienie Akcjonariuszy w Sprawie Współpracy Dotyczącej Restrukturyzacji Zaangażowania Polskich Akcjonariuszy w Polkomtel S.A. z lipca 2005 roku, z późniejszymi zmianami.

W dniu 10 marca 2006 r. Vodafone Americas Inc. wniósł pozew do Międzynarodowego Sądu Arbitrażowego przy Federalnej Izbie Handlowej we Wiedniu, w którym pozwał sześć podmiotów określając TDC Mobile International A/S jako głównego pozwanego (*Principle Respondent*), Polkomtel S.A. jako pierwszego pomocniczego pozwanego (*First Auxiliary Respondent*) oraz KGHM Polska Miedź S.A., PKN ORLEN S.A., PSE S.A. oraz Węgłokoks S.A. jako dalszych pomocniczych pozwanych (*Second to Fifth Auxiliary Respondents*). W ww. pozwie Vodafone Americas Inc. zakwestionował między innymi sposób ustalenia ceny przez TDC International A/S w ofercie kierowanej do pozostałych akcjonariuszy.

W obecnej chwili nie jest możliwe określenie, kiedy i z jakim skutkiem postępowanie to zostanie zakończone.

2. Wycena aktywów finansowych i rzeczowych

Aktywa finansowe

W wyniku wyceny i rozliczenia przez jednostkę dominującą transakcji zabezpieczających przyszłe przepływy pieniężne w części skutecznej, po uwzględnieniu skutków w podatku odroczonym, w bieżącym kwartale zmniejszono kapitał z aktualizacji wyceny o kwotę 538 584 tys. zł.

Tytułem wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży do wartości godziwej po uwzględnieniu skutków w podatku odroczonym zwiększono pozostałe kapitały w kwocie 2 204 tys. zł.

W wyniku aktualizacji wyceny instrumentów pochodnych do poziomu wartości godziwej nastąpiło zwiększenie zysku w kwocie 16 377 tys. zł.

Aktywa rzeczowe i należności

Tytułem amortyzacji rzeczowego majątku trwałego i wartości niematerialnych w bieżącym kwartale skonsolidowany wynik finansowy obciążono w wysokości 130 957 tys. zł.

Aktualizacja wyceny aktywów rzeczowych wpłynęła na obciążenie wyniku finansowego w kwocie 1 159 tys. zł., z czego 706 tys. zł. pochodzi z wyceny zapasów do poziomu cen sprzedaży netto, zaś 453 tys. zł. z wyceny rzeczowych aktywów trwałych do wartości rynkowej.

Na poziom aktywów i wyniku finansowego w bieżącym kwartale wpłynęły ponadto, skutki odpisów aktualizujących należności wraz z odsetkami (nadwyżka odpisów rozwiązanych nad utworzonymi) zwiększając wynik w kwocie 1 517 tys. zł.

Wycena pozostałych aktywów nie miała istotnego wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

IV. Kredyty, pożyczki i inne zewnętrzne źródła finansowania

	31 marca 2006	31 grudnia 2005
Długoterminowe	57 098	63 388
Kredyty bankowe	4 206	8 823
Pożyczki	28 181	29 181
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	24 711	25 384
Krótkoterminowe	41 918	48 477
Kredyty bankowe	26 410	31 751

Grupa Kapitałowa KGHM Polska Miedź S.A.
Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF
za okres od 1.01.2006 do 31.03.2006 r.
(kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

Pożyczki	9 600	10 492
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	5 908	6 234
Razem	99 016	111 865

V. Restrukturyzacja

W bieżącym okresie sprawozdawczym nie dokonywano działań restrukturyzacyjnych.

VI. Działalność zaniechana

W bieżącym okresie sprawozdawczym nie dokonano zaniechania działalności.

VII. Połączenia jednostek gospodarczych

W bieżącym okresie sprawozdawczym nie wystąpiło połączenie innych jednostek gospodarczych z Grupą Kapitałową, nie dokonywano również łączenia podmiotów w Grupie Kapitałowej.

VIII. Zbycie jednostek zależnych

W bieżącym okresie sprawozdawczym nie dokonano zbycia jednostek zależnych.

IX. Cykliczność, sezonowość działalności

Zarówno cykliczność działalności jak i jej sezonowość nie dotyczy jednostek Grupy Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A.

X. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W prezentowanym okresie nie dokonywano wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych w jednostkach Grupy Kapitałowej.

XI. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy.

Zarząd KGHM Polska Miedź S.A. przedłożył Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu wniosek dotyczący podziału zysku za rok obrotowy 2005 w którym proponuje wypłatę dywidendy w wysokości 1 100 000 tys. zł tj. 5,50 zł/akcję.

Wniosek Zarządu uzyskał pozytywną ocenę Rady Nadzorczej Spółki.

Zarząd Spółki proponuje Walnemu Zgromadzeniu następujące terminy dotyczące dywidendy: dzień dywidendy - 23 czerwca 2006 r., dzień wypłaty dywidendy - 11 lipca 2006 r.

Ostateczną decyzję dotyczącą podziału zysku KGHM Polska Miedź S.A. za rok 2005 podejmie Walne Zgromadzenie KGHM Polska Miedź S.A. w dniu 31 maja 2006 r.

XII. Pozycje warunkowe i pozostałe pozycje pozabilansowe

Na koniec okresu sprawozdawczego dokonano szacunków aktywów i zobowiązań warunkowych, które ujęto w księgach pozabilansowych.

Grupa Kapitałowa KGHM Polska Miedź S.A.
 Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF
 za okres od 1.01.2006 do 31.03.2006 r.
 (kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

	<i>Należności/ Zobowiązania</i>	<i>Zmiany w okresie w tys. zł.</i>
1. Należności warunkowe z tytułu	142 538	1 027
- sporne sprawy budżetowe	64 963	-
- należności wekslowe	66 821	1 044
- otrzymane gwarancje	9 090	(1 681)
- sprawy sporne, sądowe i w toku	1 664	1 664
2. Zobowiązania warunkowe z tytułu	895 883	814 900
- udzielone gwarancje i poręczenia	51 813	(6 534)
- zobowiązania wekslowe	13 741	(5 255)
- sprawy sporne, sądowe i w toku	3 298	730
- kary warunkowe	1 072	-
- umowy w przedmiocie akceptacji oferty i warunkowego zbycia akcji Polkomtel S.A.	825 959	825 959
3. Zobowiązania pozabilansowe z tytułu prac wdrożeniowych, projektów wynalazczych	62 735	(16 986)

XIII. Rodzaj i kwoty zmian wartości szacunkowych

1. Rezerwy

W wyniku finansowym bieżącego kwartału rozliczono skutki aktualizacji lub tworzenia szacunków przyszłych zobowiązań (rezerw), w szczególności:

- 1.1 rezerw na przyszłe koszty likwidacji (rekultywacji) kopalń w jednostce dominującej. Ponadto, rezerwa obejmuje szacunki kosztów likwidacji obiektów technologicznych, dla których obowiązek rekultywacji po zakończeniu działalności wynika z odrębnych przepisów lub przyjętego zwyczaju. Wynikiem zmiany szacunku jest wzrost rezerwy i zmniejszenie zysku w kwocie 5 305 tys. zł.
- 1.2 rezerwy na przyszłe świadczenia pracownicze z tytułu jednorazowych odpraw emerytalnych lub rentowych, nagród jubileuszowych, deputatu węglowego wypłacanego po okresie zatrudnienia. Skutkiem zmiany szacunku jest wzrost rezerwy i zmniejszenie zysku w kwocie 15 605 zł. (po uwzględnieniu skutków w podatku odroczonym w kwocie 14 190 tys. zł.).
- 1.3 przyszłych zobowiązań w podatku od nieruchomości od obiektów zlokalizowanych w podziemnych wyrobiskach górniczych. Skutkiem zmian szacunku ryzyka obciążono zysk w kwocie 6 502 tys. zł.
- 1.4 w bieżącym kwartale obciążono wynik finansowy w kwocie 96 364 tys. zł tytułem rezerwy na przyszłe koszty wynagrodzeń wraz z narzutami, wypłacanych jednorazowo w ciągu roku obrotowego lub po zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego

2. Odroczony podatek dochodowy

Wynikiem różnic pomiędzy wartością bilansową i podatkową pozycji bilansu jest zmiana szacunku wartości aktywów i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

W bieżącym kwartale nastąpił wzrost aktywa podatkowego w kwocie 128 587 tys. zł, z czego rozliczono:

- na zwiększenie wyniku finansowego 3 952 tys. zł,
- na zwiększenie kapitału z tytułu wyceny instrumentów zabezpieczających 124 635 tys. zł.

W rezerwie na odroczony podatek dochodowy wzrost rezerwy w kwocie 43 001 tys. zł, rozliczono

- na zmniejszenie wyniku finansowego 42 484 tys. zł
- na zmniejszenie kapitału z tytułu wyceny instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży 517 tys. zł

Po skompensowaniu aktywa z rezerwą, wartość aktywa na koniec okresu sprawozdawczego ustalono w wysokości 251 211 tys. zł, zaś rezerwy w wysokości 19 580 tys. zł.

XIV. Zdarzenia po dniu bilansowym

Ogłoszenie upadłości

Dnia 5 kwietnia 2006 roku Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze Wydział VIII Gospodarczy ds. upadłościowych i naprawczych, wydał postanowienie o ogłoszeniu upadłości Przedsiębiorstwa Eksploatacji Wód AQUAKONRAD S.A. w likwidacji. PEW AQAKONRAD jednostka zależna Grupy Kapitałowej nie podlegała konsolidacji, z uwagi na brak wpływu na rzetelną prezentację majątku, wyniku finansowego oraz przepływów pieniężnych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Dywidenda z Polkomtel S.A.

W dniu 10 maja 2006 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Polkomtel S.A., podczas którego akcjonariusze podjęli uchwałę, na mocy której Polkomtel S.A. dokona wypłat w formie dywidend na rzecz akcjonariuszy, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, niepodzielonego zysku netto za lata poprzedzające 2005 rok oraz zysku netto za rok 2005. Łączna kwota dywidend wynosi 2 352 375 tys. zł (co stanowi 114,75 zł na akcję) i zostanie wypłacona akcjonariuszom w stosunku do posiadanych przez nich udziałów w kapitale zakładowym Polkomtel S.A. Z uwagi na to, że KGHM Polska Miedź S.A. posiada 19,61% udziału w kapitale zakładowym Polkomtel S.A., kwota dywidend, przypadająca na rzecz KGHM Polska Miedź S.A. wynosi 461 269 755 zł. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Polkomtel S.A. ustaliło datę wypłaty dywidendy na dzień 17 lipca 2006 roku.